deri, fausto quidem, sed qui felici jactu suo male utatur. Sed εἰ χρῆσθαι dicit id ibi Plutarchus. Xenophon 4. ἀπομν. initio, μετατίθεσθαι τὰ εἰρημένα dicit eadem translatione. Philo in legatione ad Caium initio: ὑπαλλαττόμεθα γὰρ καθάπερ ἐν ταῖς πεττεῖαις τὰς πράξεις μετατιθέντες, οἰόμενοι τὰ μὲν τυχηρὰ μονιμώτερα εἶναι τῶν φύσει, τὰ δὲ κατὰ φύσιν ἀβεβαιότερα τῶν τυχηρῶν. VA.

31, 4. ὑπάρχω] ἱππάρχω. VA.

31, 5. στραφεῖς] τραφεῖς. Locus est apud Isocr. p. 187. de Cyro. VA.

31, 5. ἀναιρεθεῖς] Intelligendum istud participium *Sublatus*, sequendo eum verbi Tollere usum quo dicitur a Terentio,

Quicquid peperisset, decreverunt tollere.

Educatus autem addo, quod pro στραφεῖς reponam τραφεῖς. Locus est p. 95. ἐκτεθεῖς μὲν ὑπὸ τῆς μητρὸς εἰς τὴν ὁδὸν, ἀναιρεθεῖς δὲ ὑπὸ Περσίδος γυναικός. Ad hanc autem accedit significationem illud ἀναιρεθεῖς, quod de eo dicitur ejus cadaver sublatum fuit ad sepulturam. Cujus significationis ignoratio multos interpretes in errorem impulit. STEPH.

31, 7. ἀναίνεσθαι contrarium est τοῦ χαρίζεσθαι. Utraque tamen verba fescennina sunt, nam χαρίζεσθαι porrigere est, ut Martialis et amorum Triumviri loquerentur, ita Imperat. Cons. et Const. in l. 31. C. ad l. Jul. de adulteriis, *cum vir nubit in foeminam* (dicunt) *viris porrecturam*. Porrigere hic dare est, χαρίζεσθαι, nec aliter interpretari, aut alio detorquere verba legis debes, quæ nulla emendatione aut correctione indigent. Phrasis pura puta Græca est. Nubere in foeminam viris porrecturam, est tanquam foemina, vel in modum foeminæ quæ porrigere debet, id est dare, χαρίζεσθαι. Sulpit. Severus histor. sacræ lib. 2. de Nerone: *Post etiam Pythagoræ cuidam in modum solemnium conjugiorum nuberet, inditumque imperatori flammeum, dos et genialis torus, et faces nuptiales: cuncta denique, quæ vel in foeminis non sine verecundia conspiciuntur spectata*. Qui locus valde illustrat legem illam jamdiu vexatam a multis. Sed ne sermonis impetus nos a proposito avertat, χαρίζεσθαι (ut supra monebamus) et ἀναίνεσθαι ad rem veneream pertinent, sibi que invicem ex diametro, ut loquuntur vulgo, opponi solent, hoc negare, illud concedere aut porrigere significat. Hesychius, χαρίσασθαι, παρασχέιν^s. λέγονται γὰρ αἱ γυναῖκες χαρίζεσθαι πρὸς συνουσίαν

^s παρασχέιν] Παρασχέιν usurpat Aristoph. in Lysistrata non semel eo sensu v. 227. κακῶς παρέξω, καὶ οὐχὶ προσκινήσομαι. Vertit Florens Christ. *dabo hoc maligne nec me habebit mabilem*. προσκινεῖσθαι eodem sensu

ἐαυτὰς ἐκδιδούσαι, nos Galli proprie dicimus, *faire courtoisie*, et elegantissime ac mellitissime Philostratus epist. ad Athenaidem, τῷ μὲν μὴ ἐρώντι χαρίζεσθαι Λυσίου δόξα, τῷ δὲ ἐρώντι δοκεῖ Πλάτωνι. σὺ δὲ καὶ ἐρώντι καὶ μὴ ἐρώντι, τοῦτο δὲ σοφὸς μὲν οὐδεὶς, Λαῖς δὲ (οἶμαι) ἐπήνει. χαρίζεσθαι hic est porrigere, et se morigeram præbere, unde ἄχαρις puella Sapphoni illa est quæ nondum tulit jugum, ἀναφρόδιτος, quæ non porrexit adhuc, vel quæ non vult porrigere. ἀναίνεσθαι latius patet, non enim ad res venereas tantum, sed et ad nuptias pertinet. Itaque in rebus venereis negare, in nuptiis recusare ἀναίνεσθαι est. Demosth. in except. pro Phormione. εἰ δὲ πρὸς δόξαν ἢ γένος ἀναίνη Φορμίωνα κηδεστήν. Et paulo post: τουτονὶ τὴν μητέρα τὴν σὴν, εἰ ἔγημεν ἀναίνη. Usus erat et hoc vocabulo Menander Σικωνίῳ, ut testatur Harpocration, ita inscribatur drama illud Menandri, Suid. verbo ἄγγαροι. Alciphron in epist. Glyceræ ad Menand. εἶτε Θαΐδας, εἶτε Μισοῦμενον, εἶτε Θρασυλέοντα, εἶτε Ἐπιτρέποντας, εἶτε Ῥακιζομένην^t, εἶτε Σικωνίον. Sic legendum; nam male hodie excusum est Σικύων. MA.